静岡県告示第843号

 生活保護法（昭和25年法律第144号）第49条及び中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中

国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成６年法律第30号）第14条第４項においてその

例によることとされた生活保護法第49条の規定に基づき、次のとおり医療機関を指定したので、告示する。

平成29年12月８日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

医療機関の名称 所在地 指定年月日

ウエルシア薬局 熱海中央店 熱海市中央町 19-39 ２階 平成 29年７月１日

伊東吉田眼科耳鼻科クリニック 伊東市吉田 573-１ 平成 29年６月１日

みどり歯科クリニック 伊東市川奈 1230-19 川奈駅前ビル東館２Ｆ 平成 28年 10月３日

富士高輪歯科 富士市横割１-17-30 駅南ハイツ１階西側 平成 29年４月１日

ひだまり歯科クリニック 富士市今泉２-10-15 平成 29年５月１日

薬局ともちゃん。 磐田市見付 1763-６ 平成 29年５月１日

リンク薬局見付店 磐田市見付 1819-95 平成 29年５月１日

みつは薬局 磐田市今之浦３-22-６ 平成 29年６月１日

よしなり皮膚科医院 焼津市下小田 173 ｰ４ 平成 29年４月１日

アマノ薬局若竹 焼津市下小田 125-１ 平成 29年８月１日

中島歯科医院 掛川市中方 179 番地の３ 平成 29年４月１日

水守Ｂ整形外科 藤枝市水守３-５-２ 平成 29年３月１日

和田歯科医院 藤枝市駅前２-４-21 平成 29年３月１日

青木２丁目薬局 藤枝市青木２-３-20 平成 28年 11月１日

赤木薬局 藤枝店 藤枝市益津 356 番 18 平成 29年３月１日

ハートフル薬局 御殿場市新橋 1783-１ 平成 29年６月１日

よしむら整形外科 袋井市高尾 1769-１ 平成 29年４月１日

まごころ薬局田端店 袋井市高尾 1765-８ 平成 29年２月１日

ホルト薬局 湖西市新居町浜名 169-５ 平成 29年３月１日

ドリーム薬局しんじょはら店 湖西市新所原二丁目５-23 平成 29年６月１日

もり歯科クリニック 伊豆市柏久保 523-10 平成 29年７月１日

みつばち薬局 菊川市吉沢 331-１ 平成 28年３月 15日

親切堂薬局 カモ店 菊川市加茂 2183-１ 平成 29年１月 21日

医療法人社団辰五会 ふれあい上

野山訪問看護ステーション
静岡県賀茂郡南伊豆町青市 848 平成 29年６月１日

青木医院 駿東郡長泉町下長窪 568-１ 平成 29年６月１日

久道医院 駿東郡長泉町中土狩 878-６ 平成 29年６月９日

ながいずみ島田耳鼻咽喉科医院 駿東郡長泉町下土狩 445-15 平成 29年７月１日

下土狩スマイル薬局 駿東郡長泉町下土狩 520-10 平成 29年６月１日

あい薬局 駿東郡長泉町下土狩 445-37 平成 29年７月１日

   ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第844号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第55条第２項において準用する同法第49条及び中国残留邦人等の円滑

な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成６年法律

第30号）第14条第４項においてその例によることとされた生活保護法第55条第２項において準用する同法第

49条の規定に基づき、次のとおり施術者を指定したので、告示する。

平成29年12月８日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

施術所の名称 施術所の所在地 施術者 区分 指定年月日

マザー・マリー治

療院
三島市東大場１-23-11 海野 真理子

あん摩・マッサー

ジ、はり・きゅう
平成 29年６月１日

田村はり・きゅ

う・マッサージ

伊東市宇佐美 643-17

スカイハイツ宇佐美Ｂ

-３号

田村 茂雄
あん摩・マッサー

ジ、はり・きゅう
平成 29年４月３日

修善寺整骨院 伊豆市柏久保 525-４ 小野澤 憲 柔道整復 平成 29年７月１日

株式会社 フレア

ス

静岡市駿河区西中原

１-５-35-３Ｆ
遠藤 德仁 あん摩・マッサージ 平成 29年６月２日

   ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第845号

 生活保護法（昭和25年法律第144号）第50条の２（同法第55条第２項において準用する場合を含む｡)及び中

国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する

法律（平成６年法律第30号）第14条第４項においてその例によることとされた生活保護法第50条の２（同法

第55条第２項において準用する場合を含む｡)に基づき、次のとおり廃止の届出があったので、告示する。

平成29年12月８日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

医療機関等の名称又は

施術者の氏名及び施術所の名称
医療機関の所在地又は施術所の所在地 廃止年月日

鈴木皮膚科医院 沼津市新宿町８-１ 平成 29年８月 21日

いしわた薬局 沼津市杉崎町６-13 平成 29年６月 30日

訪問看護ステーション けい 沼津市筒井町２-12 高橋第２ビル１Ｆ 平成 29年６月 30日

伊東吉田眼科耳鼻科クリニック 伊東市吉田 573-１ 平成 29年５月 31日

訪問看護ステーション りえぞん 伊東市玖須美元和田 726-59 平成 29年７月 31日

本田眼科医院 富士市本町３-14第一ビル２階 平成 29年５月 31日

旭医院 焼津市北新田 396-１ 平成 29年３月 31日

中島歯科医院 掛川市中方 179-３ 平成 29年３月 31日

和田歯科医院 藤枝市駅前２-４-21 平成 29年１月 24日

サンエイ薬局青木店 藤枝市青木２-３-20 平成 28年 10月 31 日

ハートフル薬局 御殿場市新橋 1783-１ 平成 29年５月 31日

鈴木歯科医院 下田市東本郷１-20-８ 平成 28年 12月 13 日

ホルト薬局 湖西市新居町浜名 169-５ 平成 29年２月 28日

親切堂薬局 カモ店 菊川市加茂 2183-１ 平成 29年１月 20日

おりぃぶ薬局 駿東郡清水町柿田 189-11 平成 29年７月 31日

青木医院 駿東郡長泉町下長窪 568-１ 平成 29年５月 31日

久道外科医院 駿東郡長泉町中土狩 877-４ 平成 29年６月８日